Приложение № 1
к Административному регламенту предоставления государственной услуги  по информированию о положении на рынке труда в городе Севастополе

Заявление
о предоставлении государственной услуги
по информированию о положении на рынке труда
в городе Севастополе

	Я,___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина или наименование работодателя)

	прошу предоставить следующие сведения о положении на рынке труда в городе Севастополе  __________________________________________________________________
(указывается характер сведений) _____________________________________________________________________________

	______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Способ получения запрашиваемых сведений (нужное заполнить):
по почтовому адресу (указать адрес):____________________________________________________________ __________________________________________________________________по электронной почте (указать адрес): __________________________________________________________________
при личном обращении в центр занятости населения или МФЦ
__________________________________________________________________

Контактный телефон:__________________________

«____»____________20__г.                                                      ______________
(подпись заявителя)

Государственная услуга предоставлена
Работник центр занятости населения:
_____________________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)

«____»____________20__г.                                                      ______________
(подпись работника)

Государственная услуга получена (заполняется при личном обращении в центр занятости населения)

«____»____________20__г.                                                      ______________
(подпись гражданина или работодателя)